
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1156/B1/2017

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5527510141

Číslo žádosti: 315

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

neuznatelné náklady dle žadatele 769 551,84 931 157,73

147 čištění vozovek splachováním vodou 200,00 242,00

148 čištění vozovek splachováním vodou 170,00 205,70

1 archeologický dohled 10 000,00 12 100,00

2 geod. práce při provádění stavby 30 000,00 36 300,00

3 dokumentace skutečného provedení 20 000,00 24 200,00

6 zkoušky zatěžovací 12 000,00 14 520,00

7 silniční provoz 60 000,00 72 600,00

8 publikační činnost 8 000,00 9 680,00

pro smlouvu 1156/B1/2017 neuznatelné 97 663,84 118 173,25

neuznatelné náklady 744 510,03 900 857,14

neuznatelné náklady dle příjemce 205 068,66 248 133,08

2 368 168,89

Pozn.: 

3 242 000,00

85%

5 800 017,23

3 431 848,34

2 917 000,00

84,99%

15,01%

514 848,34

Zpracoval:

Dne: 20.09.2017

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Očelice

Očelice - Oprava chodníků při sil. II/298

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

SO101

VON

Rekonstrukce dešťové kanalizace

SO401 - přisvícení přechodů

SO101 - zklidnění (viz Smlouva č. 1156/B2/2017)

SO101b

Minimální vlastní podíl (Kč):

Pro akci "Oprava chodníků při sil. II/298 - zklidnění" (žádost č. 316) vytvořena samostatná smlouva č.  1156/B2/2017, 

pro smlouvu č. 1156/B1/2017 jsou z toho důvodu "SO101 - zklidnění" označeny jako neuznatelné.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [Vytvořit novou přílohu smlouvy XLSX] Exportováno: 20.09.2017 12:03


